- ,J1/1~/ia ç '-et/À~Z 1r4 C?),Áiln fia — SP

- 7ct,AitaiSYct,cáviscticia. 	 Câma a Municipal de IbitInga

11111 1111 I
Protocolo Geral n 202912018

Data: 15/06/2018 Horário: 15:05
Legislativo - IND 442/2018

INDICACÃO

ASSUNTO: Solicita a substituição da perua Kombi, placa BFY 5625, ano 1996, utilizada pela
Secretaria Municipal de Cultura.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga — SP

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja
oficiado ao destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: A pema Kombi utilizada pela Secretaria Municipal de Cultura
está em péssimas condições de uso, colocando em risco a vida do funcionário que dirige e gerando
ainda mais gastos ao Poder Público. Esse veículo é utilizado periodicamente necessita ser substituído.
Sendo assim, solicito que seja estudada a possibilidade de troca, com a máxima urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 14 de junho de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1